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 Sindaco del Comune di Palermo 

PEC: protocollo@cert.comune.palermo.it 

 

Sindaco del Comune di Catanzaro 

PEC: ufficio.protocollo@certificata.comune.catanzaro.it 

 

Associazione Nazionale Archeologi 

PEC: archeologi@pec.it 

Cons Naz Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori 

PEC: direzione.cnappc@archiworldpec.it 

Consiglio Nazionale Ingegneri 

PEC: segreteria@ingpec.eu 

Associazione Nazionale Costruttori Edili 

PEC: ance@pec.ance.it 

Consiglio Nazionale Geometri e Geometri Laureati 

PEC: cng@geopec.it 

Cons Naz Periti Industriali e Periti Industriali Laureati 

PEC: cnpi@pec.cnpi.it 

Ordine Regionale dei Geologi di Sicilia 

PEC: info@pecgeologidisicilia.it 

Ordine Regionale dei Geologi della Calabria 

PEC: segreteria@geologicalabria.com 

Ordine Architetti Agrigento 

PEC: oappc.agrigento@archiworldpec.it 

Ordine Architetti Caltanissetta 

PEC: oappc.caltanissetta@archiworldpec.it 

Ordine Architetti Catania 

PEC: ordinearchitetticatania@archiworldpec.it 

Ordine Architetti Enna 

PEC: oappc.enna@archiworldpec.it 

Ordine Architetti Messina 

PEC: oappc.messina@archiworldpec.it 

 Ordine Architetti Catanzaro 

PEC: oappc.catanzaro@archiworldpec.it 

Ordine Architetti Cosenza 

PEC: oappc.cosenza@archiworldpec.it 

Ordine Architetti Crotone 

PEC: architetticrotone@archiworldpec.it 

Ordine Architetti Reggio Calabria 

PEC: architettireggiocalabria@oappc-rc.it 

Ordine Architetti Vibo Valentia 

PEC: oappc.vibovalentia@archiworldpec.it 

Ordine Ingegneri Agrigento 

PEC: ordine.agrigento@ingpec.eu 

Ordine Ingegneri Caltanissetta 

PEC: ordine.caltanissetta@ingpec.eu 

Ordine Ingegneri Catania 

PEC: ordine.catania@ingpec.eu 

Ordine Ingegneri Enna 

PEC: ordine.enna@ingpec.eu 

Ordine Ingegneri Messina 

PEC: ordine.messina@ingpec.eu 

Ordine Ingegneri Palermo 

PEC: ordine.palermo@ingpec.eu 

Ordine Ingegneri Ragusa 

PEC: ordine.ragusa@ingpec.eu 

Ordine Ingegneri Siracusa 

PEC: ordine.siracusa@ingpec.eu 

Ordine Ingegneri Trapani 

PEC: ordine.trapani@ingpec.eu 

Ordine Ingegneri Catanzaro 

PEC: ordine.catanzaro@ingpec.eu 

Ordine Ingegneri Trapani
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Ordine Architetti Palermo 

PEC: oappc.palermo@archiworldpec.it 

Ordine Architetti Ragusa 

PEC: oappc.ragusa@archiworldpec.it 

Ordine Architetti Siracusa 

PEC: archsiracusa@pec.aruba.it 

Ordine Architetti Trapani 

PEC: oappc.trapani@archiworldpec.it 

 

Ordine Ingegneri Cosenza 

PEC: ordine.cosenza@ingpec.eu 

Ordine Ingegneri Crotone 

PEC : ordine.crotone@ingpec.eu 

Ordine Ingegneri Reggio Calabria 

PEC : segreteria@pec.ordingrc.it 

Ordine Ingegneri Vibo Valentia 

PEC: ordine.vibovalentia@ingpec.eu 

 
    

Rif. Nota prot.      

Allegati:  2      

   

 Nuovo albo telematico degli Operatori Economici. 

Al fine di assicurare la massima diffusione e pubblicità, si trasmette il Provvedimento di istituzione 

dell’albo telematico degli Operatori Economici e del relativo Regolamento per gli affidamenti di contratti 

pubblici Lavori, Servizi e Forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria di questo Provveditorato 

interregionale. 

 

      Dott. Ing. Francesco Sorrentino 
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